东大会授权，公司召开第三届董事会第二十八次（临时）会议审议通过了《关于回购注销部

分首次授予的限制性股票的议案》， 决定对上述9名激励对象已获授但尚未解锁的部分限制

性股票进行回购注销。

2、本次回购限制性股票价格为1.85元/股，回购限制性股票数量为816,858股，占公司回购

前总股本669,841,615股的0.12%。

3、天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）于2015年5月14日出具了天职业字【2015】第

10253号《验资报告》，对公司截至2015年5月14日止注册资本及股本变化的情况进行了审验，

认为：

公司原注册资本为人民币372,134,231.00元， 股本为人民币372,134,231.00元。 根据公司

2014年年度股东大会审议通过的《2014年度利润分配方案》，以公司现有股本372,134,231股

为基数，向全体股东每10股送红股2股，派0.60元人民币现金；同时，以资本公积向全体股东每

10股转增6股。 分红前公司总股本为372,134,231股， 分红后总股本增至669,841,615股。 公司

2014年年度权益分派股权登记日为：2015年4月7日， 除权除息日为2015年4月8日。 根据公司

2015年4月30日第三届董事会第二十八次（临时）会议审议通过的《关于回购注销部分首次

授予的限制性股票的议案》， 决定对9名激励对象已获授但尚未解锁的部分限制性股票进行

回购注销，限制性股票回购股数为816,858股，限制性股票回购价格为1.85元/股，公司应就本

次限制性股票回购事项向9人支付回购价款共计人民币1,511,187.30元。公司申请减少注册资

本人民币816,858元， 其中减少股权激励限售股816,858元， 变更后的注册资本为人民币669,

024,757元。经我们审验，截至2015年5月14日止，公司实际已减少股本人民币816,858元，其中

减少股权激励限售股816,858元（公告编号：2015-049）。

同时我们注意到，公司本次增减资前的注册资本人民币372,134,231.00元，股本为人民币

372,134,231.00元，已经中兴财光华会计师事务所（特殊普通合伙）验资，并于2014年6月16日

出具中兴财光华审验字（2014）第07042号验资报告。截至2015年5月14日止，变更后的注册资

本人民币669,024,757元，股本人民币669,024,757元。

4、截止2015年5月22日，公司已完成上述816,858股限制性股票的回购注销手续。

三、股本结构变动情况

本次限制性股票回购注销后，股本总额将由669,841,615股调整为669,024,757股。本次股

本变动情况如下表：

单位：股

本次变动前

本次回购注销

数量

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、限售流通股

107,443,238 16.04% 816,858 106,626,380 15.94%

02

股权激励限售股

19,009,620 2.84% 816,858 18,192,762 2.72%

04

高管锁定股

88,433,618 13.20% 88,433,618 13.22%

二、无限售流通股

562,398,377 83.96% 562,398,377 84.06%

三、总股本

669,841,615 100% 816,858 669,024,757 100%

特此公告。

上海延华智能科技（集团）股份有限公司

董事会

2015年5月25日

证券代码：002178� � � �证券简称：延华智能 公告编号：2015-058

上海延华智能科技（集团）股份有限公司

关于公司发行股份及支付现金购买资产

并募集配套资金事项获得中国证监会

上市公司并购重组审核委员会

无条件通过暨公司股票复牌的公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

特别提示：公司股票（证券简称：延华智能；证券代码：002178）将于2015年5月25日开市

起复牌。

上海延华智能科技（集团）股份有限公司（以下简称“公司” ）于2015年5月22日收到中

国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）通知，经中国证监会上市公司并购重组审

核委员会2015年5月22日召开的2015年第41次并购重组委工作会议审议， 公司发行股份及支

付现金购买资产并募集配套资金事项获得无条件审核通过。根据《上市公司重大资产重组管

理办法》等相关规定，经公司申请，公司股票自2015年5月25日开市起复牌。

目前，公司尚未收到中国证监会的正式核准文件，待收到中国证监会相关核准文件后公

司将另行公告。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

上海延华智能科技（集团）股份有限公司

董事会

2015年5月25日

证券代码：002693� � � �证券简称：双成药业 公告编号：2015-065

海南双成药业股份有限公司

关于限制性股票首次授予完成的公告

[…]

751.05 52.945% 1.854%

预留限制性股票数

150.00 10.574% 0.370%

合计（

129

人）

1418.55 100% 3.503%

公司董事会在授予限制性股票的过程中，激励对象符莹离职；激励对象林文巧、刘赞秋、章

杰、杨少毅、云晓放弃认购；激励对象刘辉、张银萍、孟义减少认购激励计划授予的限制性股票。

因此，公司限制性股票激励计划实际授予的限制性股票数量由1470万股减少到1418.55万股，授

予对象由135人减少到129人。

除上述调整外，其他激励对象以及授予数量与公司于2014年12月8日刊登在巨潮资讯网的

《限制性股票激励计划激励对象名单》完全一致。

7、对限制性股票锁定期安排的说明：

激励计划有效期自限制性股票首次授予之日起至激励对象获授的限制性股票全部解锁或

回购注销之日止，最长不超过5年。

（1）激励对象的限制性股票自授予日起12个月内予以锁定。

（2）激励计划授予的限制性股票的解锁期及各期解锁时间安排如下表所示：

解锁安排 解锁时间 解锁比例

第一个解锁期

自授予日起

12

个月后的首个交易日起至授予日起

24

个月内的最

后一个交易日当日止

40%

第二个解锁期

自授予日起

24

个月后的首个交易日起至授予日起

36

个月内的最

后一个交易日当日止

30%

第三个解锁期

自授予日起

36

个月后的首个交易日起至授予日起

48

个月内的最

后一个交易日当日止

30%

二、限制性股票认购资金的验资情况

立信会计师事务所（特殊普通合伙）于2015年5月12日出具了信会师报字[2015]第113948

号《验资报告》，经审验：“截至2015年5月12日止，贵公司已收到激励对象缴纳的新增注册资本

（股本）合计14,185,500.00元(大写壹仟肆佰壹拾捌万伍仟伍佰元人民币)。各股东均以货币资金

出资。同时我们注意到，本次增资前贵公司根据2015年度股东大会决议，以2014年12月31日总

股本27,000万股为基数，以资本公积金向全体股东每10股转增5股，转增后的注册资本为人民币

405,000,000.00元，本次以资本公积向全体股东转增股本业经海南省工商行政管理局于2015年4

月21日核准登记。 截至2015年5月12日止， 本次增资完成后的注册资本增加至人民币419,185,

500.00元，累计实收资本（股本）人民币419,185,500.00元。”

三、限制性股票的上市日期

本次限制性股票激励计划限制性股票的上市日期为：2015�年5月28日。

四、股本结构变动情况表

本次变动前

本次变动增减（

＋

，

－

）

本次变动后

数量 比例

(%)

其他 数量 比例

(%)

一、有限售条件股份

204,432,025 50.48% 14,185,500 218,617,525 52.15%

1

、其他内资持股

139,516,546 34.45% 14,185,500 153,702,046 36.66%

其中：境内法人持股

139,516,546 34.45%

———

139,516,546 33.28%

境内自然人持股 ——— ———

14,185,500 14,185,500 3.38%

2

、外资持股

64,915,479 16.03%

———

64,915,479 15.49%

其中：境外法人持股

64,915,479 16.03%

———

64,915,479 15.49%

二、无限售条件股份

200,567,975 49.52%

———

200,567,975 47.85%

1

、人民币普通股

200,567,975 49.52%

———

200,567,975 47.85%

三、股份总数

405,000,000 100% 14,185,500 419,185,500 100%

注：上表数据合计数与各分项数值之和在尾数存在差异系四舍五入所致

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

五、公司控股股东股权比例变动情况

本次股权激励限制性股票授予完成后， 公司股份总数由405,000,000股增加至419,185,500

股。 本次股份授予前， 海南双成投资有限公司直接持有公司139,516,546股， 占公司总股本的

34.45%，为公司控股股东。本次授予完成后，控股股东直接持有的股份数不变，占公司总股本的

33.28%，持股比例虽发生变动，但仍为公司实际控股人。

本次限制性股票激励计划限制性股票授予未导致公司控制权变化。

六、本次限制性股票授予完成后，按新股本419,185,500股摊薄计算，公司2014年度每股收

益为0.14元/股。

七、募集资金使用计划及说明

本次限制性股票激励计划的募集资金将用于补充公司流动资金。

特此公告。

海南双成药业股份有限公司

董事会

2015年5月22日

B52

2015年 5 月 25 日 星期一

Disclosure

信息披露

zqsb@stcn.com� (0755)83501750

证券代码：002539� � � �证券简称：新都化工 公告编号：2015-062

成都市新都化工股份有限公司

第三届董事会第三十四次会议决议

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈